( viz. Liney ) nobis , omnis curialitatis fprcta formia. , nunc tarde

tranfmilcre
, quK an veftro proceifeiurt voto nefcimus.

Ac , ultra haec , ad Oblidionem Civitatis noftrae Burdegaliac,

tam per Terram, quum per .Mare, Claffes & Navigia veftra Ar-
mata, modo Guerrino parata exiftant, ut informamur, ficque po-
tius Gladium, quam Pacis Nuncium profpicimus imminere.

Set revera,

ECfulioncm Chriftiani Sanguinis, nifi compulfi, permultum ab-

horrentes,

Teitimentique ipfius Salvatoris
,
quo dicitnr, Pacem meam dovo-

his, Pacem ineam rdinqua -johis
,
participcs etfici peroptantes,

Memores etiam verbi Apoftoli jubentis , Nou vofnet ipfosjudi-

cantes , ideb en,?n judiciorum iiigoT in medio pofitus ejt , ne ^uis ultio-

nem fbi fumere trafumat ,

Treugas prtedidtas obfervare, Attetriptataque contra eafdem con-

grue Repaiare, nifi per vos ad Guerram neceiliteinur , ut liberet

nos Deus a neceilirate, & confervet in Pace, in mente nollra cu-

ramus; Pax enim Voiuncatis, iet BelluLn Neceffitatis elfe debet;

Quocirca Incarnaticnem Filii , qua. Dcus Homo fadlus eit &
unus ex nobis , Sanguinemquc ipilus , pro Redemptione nc.lra in

Cruce laetaliter eifufum, quo Genus Hui-;-ianum a m.crce rcvixic,

gerentes in corde , tam adirirabile Comir.ercium circa Sanguinis

eftlifionem,nili inviti, e.xterminare non proponimus cuoyis modo;
Et idcirco, cum ad aeterni Judicis Tnbunai communicer acces-

ferimus, Coelum, & Terram, & cunda Creata invocanius con-

tra vos in Teft:monium,ut , fi quae Guerrarum, aut Bellorum ge-

nera inter Nos & Vos
(
quod ablit) eveniant in fiiturum , ipfa ori-

ginaliter ex vobis procedent, & Nos,fub Defenfionis ClipeOjpro-

ut Altilfimo placuerit , Refiftentiam taciemus.

In Prxmilfis quoque tam nudo Stilo Meniem veftram per Lite-

ras veftras ad finguk ad^eriie nobiSjiixcefTus quoque praefatoruni

Du-
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Ann. D. Ducis & Comitis ita reformare, ne ipforUm culpa veftra videa-

1404. tuij velitis:

Heti. 4. Et, fi prsefatum Diem Primum ^bfervare , feu alium ulteriorum

prorogare curetis , Nos reddatis ablque mora certiores.

In caritate perfedla confirmet vos Tiinitas Sandta, & Dominus
fit in corde veftro.

Datum in Talatio mftro Wcfttnonafterii^ fub Magni Sigilli no-
ftri Teftimonio , vicefimo quinto die Meniis Februarii , Anno
Regni noftri Quinto.

r T Niverfis & fingulis Prjclatis , & Magnatibus , ac Dominis
• VIII. ^ Spiritualibus * & Temporalibus, ac toti Communitati Regni

349. Franciae , Prxlati , & Proceres , ac Magnates Spirituales , &
Clerus Regni Anglioe , Salutem , & Caritatis zelum , in eo qui